СОВЕТ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШ ЕН И Е

25 августа 2023 года № 30 -  PC

О частичной замене дотации на выравнивание
бюджетной обеспеченности муниципальных районов дополнительным

нормативом отчислений в бюджет Калачинского муниципального района
от налога на доходы физических лиц

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного Кодекса
Российской Федерации и пунктом 34 статьи 6 Закона Омской области
от 27 июля 2007 года №  947 -  0 3  «О межбюджетных отношениях в Омской
области» Совет Калачинского муниципального района Омской области

1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание
бюджетной обеспеченности муниципальных районов, планируемой
к выделению из областного бюджета в 2024 -  2026 годах, дополнительным
нормативом отчислений в бюджет Калачинского муниципального района
от налога на доходы физических лиц в размере 85 процентов от расчетного
объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности.

2. Признать утратившим силу решение Совета Калачинского
муниципального района Омской области от 30 июня 2023 года № 21 - PC
«О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
муниципальных районов дополнительным нормативом отчислений в бюджет
Калачинского муниципального района от налога на доходы физических лиц».

Председатель Совета Глава Калачинского

РЕШ ИЛ: